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FUENTE: BASE DE DATOS NOTIWEB RED HUAURA – OYÓN / UNIDAD: EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL - COE  

VIGILANCIA DE ACCIDENTES DE TRANSITO EN EL HOSPITAL REGIONAL DE HUACHO 

ACCIDENTE DE TRÁNSITO  POR SEMANAS EPIDEMIOLOGICAS, 

 ATENDIDOS  EN EL HOSPITAL REGIONAL DE HUACHO A LA S.E. 08  - 2019 
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VIGILANCIA DE ACCIDENTES DE TRANSITO EN EL HOSPITAL REGIONAL DE HUACHO 

LESIONADOS EN ACCIDENTE DE TRÁNSITO  POR SEMANAS EPIDEMIOLOGICAS, 

 ATENDIDOS  EN EL HOSPITAL REGIONAL DE HUACHO A LA S.E. 08 - 2019 

FUENTE: BASE DE DATOS NOTIWEB RED HUAURA – OYÓN / UNIDAD: EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL - COE  
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ACCIDENTES DE TRANSITO POR DISTRITOS DE PRODCEDENCIA, 

ATENDIDOS  EN EL HOSPITAL REGIONAL DE HUACHO A LA S.E. 08 - 2019 

VIGILANCIA DE ACCIDENTES DE TRANSITO S.E. 08  - 2019 

FUENTE: BASE DE DATOS NOTIWEB RED HUAURA – OYÓN / UNIDAD: EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL - COE  

DISTRITO N° ACCDTES PROPORCIÓN

HUACHO 59 38.8%

SANTA MARIA 31 20.4%

HUALMAY 21 13.8%

HUAURA 11 7.2%

VEGUETA 11 7.2%

SAYAN 9 5.9%

CARQUIN 3 2.0%

PACHANGARA 2 1.3%

AMBAR 1 0.7%

LEONCIO PRADO 1 0.7%

PACCHO 1 0.7%

SANTA LEONOR 1 0.7%

OTROS 1 0.7%

TOTAL 152

59 

31 

21 

11 11 9 
3 2 1 1 1 1 1 

62% 

68% 

76% 

0%

20%

40%

60%

80%

100%

0

10

20

30

40

50

60

70

FRECUENCIA ACUMULADA DE ACCIDENTES DE TRANSITO ATENDIDOS EN 
EL HOSPITAL REGIONAL DE HUACHO A LA S.E.8- 2018 
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LESIONADOS POR ACCIDENTES DE TRANSITO POR DISTRITOS DE 

PRODCEDENCIA, ATENDIDOS  EN EL HOSPITAL REGIONAL DE HUACHO 

A LA S.E. 08 - 2019 

VIGILANCIA DE LESIONADOS POR ACCIDENTE DE TRÁNSITO 

 S.E. 08 - 2019 

FUENTE: BASE DE DATOS NOTIWEB RED HUAURA – OYÓN / UNIDAD: EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL - COE  

DISTRITO LESIONADOS PROPORCIÓN

HUACHO 86 34.5%

SANTA MARIA 48 19.3%

HUALMAY 29 11.6%

HUAURA 16 6.4%

VEGUETA 16 6.4%

SAYAN 15 6.0%

SANTA LEONOR 13 5.2%

AMBAR 12 4.8%

CARQUIN 9 3.6%

PACHANGARA 2 0.8%

PACCHO 2 0.8%

LEONCIO PRADO 1 0.4%

TOTAL 249
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              FRECUENCIA ACUMULADA DE LESIONADOS POR ACCIDENTES DE TRANSITO SEGÚN DISTRITOS  

 ATENDIDOS  EN  EL HOSPITAL REGIONAL DE HUACHO A LA S.E. 09- 2019 

35% 

19% 

12% 

6% 

6% 

6% 

5% 

5% 

4% 

1% 

1% 

0.4% 

HUACHO

SANTA…

HUALMAY

HUAURA

VEGUETA

SAYAN

SANTA…

AMBAR

CARQUIN

PACHANG…

PACCHO

LEONCIO…

              PORCENTAJE DE LESIONADOS POR ACCIDENTES DE TRANSITO SEGÚN DISTRITOS  

 ATENDIDOS  EN  EL HOSPITAL REGIONAL DE HUACHO A LA S.E. 09- 2019 



 VIGILANCIA DE DEFUNCION POR ACCIDENTES DE TRANSITO 

 A LA S.E. 08 - 2019 
DEFUNCION POR ACCIDENTE DE TRANSITO POR DISTRITOS DE PROCEDENCIA, ATENDIDOS  

EN EL HOSPITAL REGIONAL DE HUACHO A LA S.E. 08- 2019 

FUENTE: BASE DE DATOS NOTIWEB RED HUAURA – OYÓN / UNIDAD: EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL - COE  

2 

0 

5 

12 

7 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 2 3 4 5 6 7 8 910111213141516171819202122232425262728293031323334353637383940414243444546474849505152

TASA DE LETALIDAD DE LESIONADOS POR ACCIDENTE DE TRÁNSITO 
SEGÚN S.E. ATENDIDOS  EN HOSPITAL REGIONAL DE HUACHO 

 A LA S.E. 09 - 2019 

DISTRITO N° FALLECIDOS TASA DE LETALIDAD

SANTA MARIA 4 0.08

HUACHO 2 0.02

SAYAN 1 0.07

TOTAL 7
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FALLECIDOS POR ACCIDENTE DE TRÁNSITO ATENDIDO EN  EL 
HOSPITAL REGIONAL HUACHO A LA  S.E. 08 - 2019 



ACCIDENTE DE TRANSITO MASIVOS POR DISTRITOS DE PROCEDENCIA, 

ATENDIDOS  EN EL HOSPITAL REGIONAL DE HUACHO A LA S.E. 08 - 2019 

VIGILANCIA DE ACCIDENTES DE TRANSITO MASIVOS  

A LA S.E. 08 - 2019 

FUENTE: BASE DE DATOS NOTIWEB RED HUAURA – OYÓN / UNIDAD: EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL - COE  

DISTRITO ACC. MASIVOS PROPORCIÓN

HUALMAY 6 33.3%

HUACHO 3 16.7%

SANTA MARIA 3 16.7%

SAYAN 3 16.7%

HUAURA 3 16.7%

TOTAL 18
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ACCIDENTES DE TRÁNSITO MASIVOS POR DISTRITOS ATENDIDOS 
EN EL HOSPITAL REGIONAL HUACHO A LA S.E.8 - 2019 
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